МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ф едеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

П Р И К А З
 _________________________  № / ^ У 3/ПМА

г. Воронеж

Об отчислении,
назначении стипендии на ФПМА

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. ХАРЧЕНКО ВЛАДИСЛАВА АЛЕКСЕЕВИЧА -  студента 3 курса гр.
М141 направления подготовки 15.03.02 «Технологические машины и
оборудование», бюджетное место, в соответствии со ст. 43, п.4 ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, р.5 П
ВГУИТ 3.2.06-2015 «Положение о порядке перевода, отчисления и
восстановления студентов», отчислить из университета с 11.11.2016 г. по
собственному желанию.

ОСНОВАНИЕ: заявление студента ХАРЧЕНКО В.А. с резолюцией
проректора по УР и декана ФПМА.

2. Следующим студентам факультета ПМА, имеющим доход ниже
прожиточного минимума, назначить социальную стипендию, в соответствии со ст.
36, п. 5 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. №
273-ФЗ, р. 12 П ВГУИТ 2.4.02-2015 «Положение об организации учебного процесса
в ВГУИТ», р. 5 Положения о стипендиальном обеспечении и других формах
материальной поддержки студентов, аспирантов и слушателей университета:

Ф.И.О. Групп
а

Курс Размер стипендии,
руб.

Сроки
выплаты

Турцев Александр
Александрович

М153 2
2227,0

с 14.11.2016 г.
по 30.11.2017
г.

Бобылев Александр Николаевич М133 4 2227,0 с 15.11.2016г.
по 30.06.2017

г.

ОСНОВАНИЕ: заявления студентов, справки ОСЗН.

3. Назначить социальную стипендию студенту 4 курса гр. Ml 32
направления подготовки 15.03.02 «Технологические машины и оборудование»,
бюджетное место, ВАРЯНИЦА ЕВГЕНИЮ АЛЕКСАНДРОВИЧУ, проживающему (-
вшему) в зонах с льготным социально-экономическим статусом, подвергшихся
радиоактивному загрязнению вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС, в
соответствии со ст. 36, п. 5 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29
декабря 2012 г. № 273-ФЗ, р. 12 П ВГУИТ 2.4.02-2015 «Положение об организации
учебного процесса в ВГУИТ», р. 5 Положения о стипендиальном обеспечении и
других формах материальной поддержки студентов, аспирантов и слушателей
университета, в размере 2227,00 руб. с 11.11.2016 г. по 30.06.2017 г.